
ZARZĄDZENIE NR 36/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2013 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28.03.2013 r. w sprawie 
organizacji prac społecznie użytecznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 
155, poz. 921), Porozumienia nr 04/2013 zawartego w dniu 13 marca 2013 r. pomiędzy Powiatem 
Kołobrzeskim i Gminą Miasto Kołobrzeg w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych oraz § 7 ust. 
2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2013 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28.03.2013 r. w sprawie 
organizacji prac społecznie użytecznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalam, że Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu organizuje prace społecznie 
użyteczne dla osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej w okresie od 01.04.2013 r. do 30.09.2013 r., zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Ogółem liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych, wynikających 
z zapotrzebowania w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

480 

Liczba godzin w miesiącu do przepracowania przez 1 osobę bezrobotną 40 
Rodzaj pracy, siedziba i adres korespondencyjny, osoba odpowiedzialna, kontakt):  
1. Prace porządkowe i ogrodnicze na terenie i wokół siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu, ul. Okopowa 15, 78 – 100 Kołobrzeg, osoba odpowiedzialna: Jan Maksymowicz tel. 94 
35 52 300, 
2. Prace organizacyjno - porządkowe w magazynie żywności „Sezam” Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu, ul. Unii Lubelskiej 33, 78 – 100 Kołobrzeg, osoba odpowiedzialna: Maria 
Mikołajewska, tel. 94 35 20 313. 

Wysokość świadczenia pieniężnego przysługującego bezrobotnemu wykonującemu prace społecznie 
użyteczne w okresie od 01.04.2013 r. do 30.09.2013 r. wynosi: 7,70 zł za godzinę. 
Świadczenie podlega waloryzacji na zasadach określonych w art. 72 ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) 
i stanowi całkowity koszt MOPS w Kołobrzegu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.05.2013 roku. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg 

Janusz Gromek

”.

Id: 2C8CFC83-923D-42F4-9D99-63DFF5AFBEB0. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Miasto Kołobrzeg zawarła Porozumienie nr 04/2013 z dnia 13.03.2013r. z Powiatem 

Kołobrzeskim w sprawie organizacji  prac społecznie użytecznych. W świetle Porozumienia prace 
społecznie użyteczne miały być organizowane w MOPS w Kołobrzegu, DPS Włościbórz oraz 
w Stowarzyszeniu Amazonek, które pismem z dnia 12.04.2013 r. zrezygnowało z organizacji prac. Na  
okoliczność tych zmian Gmina Miasto Kołobrzeg zwróciła się do Starosty Kołobrzeskiego o dokonanie 
zmian w Porozumieniu, poprzez zawarcie stosownego aneksu i zwiększenie wymiaru prac w MOPS 
w Kołobrzegu. Starosta przesłał Aneks nr 1 z dnia 22.04.2013 r.  do Porozumienia nr 04/2013, 
uwzględniający wniosek Gminy. 

Należy więc dokonać zmiany Zarządzenia Nr 29/2013 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
28.03.2013 r. w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu. 

Ocena  

1. Cel wprowadzenia:  

Regulację wprowadza się w celu zwiększenia  godzin  prac społecznie użytecznych w MOPS 
w Kołobrzegu. 

2. Zakres regulacji:  

Regulacja dotyczy organizacji prac społecznie użytecznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu 

3. Konsultacje społeczne: nie były konieczne. 

4. Skutki:  

Wydanie powyższego zarządzenia spowoduje rozszerzenie zakresu prac społecznie użytecznych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 

Id: 2C8CFC83-923D-42F4-9D99-63DFF5AFBEB0. Przyjety Strona 1




